Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2013 № 110-37-1555-13
г. Саянск

О предоставлении в 2014 г. финансовой поддержки в рамках уставной деятельности социально ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным на территории муниципального образования «город Саянск»
Руководствуясь Порядком оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013 №110-37-1487-13, протоколом №2 комиссии по предоставлению субсидий из местного бюджета для оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям городского округа муниципального образования «город Саянск» от  16.08.2013, п. 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить в 2014 году из местного бюджета финансовую поддержку в рамках уставной деятельности социально ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным на территории муниципального образования «город Саянск» в следующих размерах:
Саянская городская общественная организация «Кризисный центр помощи женщинам» - 51 174 рублей;

Общественная организация «Общество инвалидов-колясочников «Шанс» - 14 200 рублей;
Саянская городская организация Иркутской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество Инвалидов» - 207 665 рублей;

Саянская городская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов – 220 025 рублей;

Некоммерческое партнерство «Центр коммуникаций «Саянцы.ру» -     46 272 рублей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Социальная поддержка населения и взаимодействие с общественными организациями».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

исп. Ольга Юрьевна Чиркова
тел. 7-28-78